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RAPPOIIMOIE

2010 marque par quelques évenements forts

Journée passion a Paris
Arbre de Noél de la DDT (en partenariat avec I'AS-
MA)

UN GRAND MERCI A TOUS LES BENEVOLES,
CORRESPONDANTS ET PARTICIPANTS POUR

LEUR ENGAGEMENT !!
KX
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a Corinne LAPLACE
vice président de I'ASCEET36
en récompense de ses
14
ans d’engagement
ascéiste
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Création de I'Union Régionale des ASCE Centre

Président Philippe ASSELIN (Pdt ASCEE37)

VP Michel CERES (Pdt ASCEET36)

Secrétaire Genéral Olivier BEAUJEAU (Pdt ASCEE28)
Trésoriere Patrica VESVRE (Trésoriere ASCEET36)




RAPPOIIMOIE

Quelques évenements forts :
Culture en féte

Journée passion

Arbre de noel ASCEET/ASMA

Une équipe soudée et motivée, y compris au hiveau ré-
gional !
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SPOrLS

Au niveau local :
e Bowling
e Equitation
® Tennis

Au niveau régional :

e Rallye pédestre a Bourges
e Peétanque (18)
e Bowling (45)




Au niveau national :
Trophée neige au Mont Dore

34éme Marathon de Paris
Challenge de cyclisme
Challenge national de foot a 11
Trail Equipement Découverte

Tennis de table
Challenge national de pétanque

Randonnée VTT
Equip'vent

Challenge de bowling
Squash

Marathon
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théatre compagnie vieille prison
cirque

billetterie disneyland

salon de l'agriculture

soirée dansante

parc asterix

billetterie disneyland

culture en fete

billetterie festival darc

journee passion tour eiffel bateaux mouches
billetterie disneyland

center parcs

théatre paris




Culture

billetterie permanente

Service photo
concours de dessins, photos, mots croisés, scrab-

ble et sudoku




JOURNEEFEASSION




séjours gratuits familiaux
Aide aux séjours enfants
Arbre de Noél

Unités d’accueil

rubrique petites annonces
Soirée dansante

Partenariat avec I'association « Un bouchon, un
sourire »

location du vaporetto

achats groupeés




ACHTISHIPErES

aprés-midi récréatives
repas

Voyage

pique-nique en Brenne
Foire des Hérolles
repas de Noél

H
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RAPPOINE

OPERATION

ADHESION FNASCEE
ASSEMBLEE GENERALE
ASSURANCE COMPLEMENTAIRE
ASSURANCE FNASCEE
CONGRES - JOURNEES DASCE- REGION
COTISATION

FRAIS DE BUREAU

FRAIS DE RECEPTION

FRAIS ET PRODUITS FINANCIERS
FRAIS RELATIONS CADEAUX
RECETTES DIVERSES

RELAI CALMOS

SOIREE DANSANTE

T-SHIRT

TOMBOLA
PARTICIPATION FINANCIERE FNASCEE

BUDGET
2010

-200,00 €
-100,00 €
-100,00 €
-150,00 €
0,00 €

3 398,00 €
-100,00 €
-250,00 €
-26,00 €
-50,00 €
0,00 €
0,00 €
300,00 €
395,00 €

300,00 €
2 200,00 €

REALISE 2010

BILAN

-200,00 €
-178,33 €
-94,98 €
-116,53 €
-891,25 €
3 367,00 €
0,00 €
-254,11 €
-26,30 €

-1 267,95 €
40,00 €
0,00 €
1216,78 €
0,00 €

638,60 €
2 300,00 €

5617,00€ 453293 €



RapPpPoTiNaANCIE

SUBVENTION MINISTERE
REPORT ARBRE Noél 2009
ACHAT JOUETS

GOUTER VIN DHONNEUR

LOCATION SALLE
SPECTACLE DE Noel

BOWLING
CANOE
CHALLENGES NATIONAUX FNASCEE
EQUITATION

FOULEES DE CHATEAUROUX
MARATHON DE PARIS

PISCINE

TENNIS

TRAIL

5700,00 €

589,85 €
-4 000,00 €
-689,85 €

-300,00 €

-300,00 €

-50,00 €
-50,00 €
-275,00 €
-100,00 €
-50,00 €
-50,00 €
0,00 €
-200,00 €

1073,62 €

0,00 €
-775,00 €

5700,00€

-3 547,38 €
-892,45 €

0,00 €
-186,95 €

16,10 €
0,00 €
-640,00 €
-50,00 €
0,00 €
0,00 €
22,40 €
-232,30 €
-45,00 €

-928,80 €




RapPpPoTiNaANCIE

BILLETERIE DE CINEMA
BILLETERIE PARCS D'ATTRACTION
BILLETERIE SPECTACLES

FETE DE LA CULTURE

JOURNEE PASSION

SERVICE PHOTO

SORTIE ASTERIX

SORTIE THEATRE

CULTURE

ACHAT GROUPES
LOCATION LINEAIRE

PRET NETTOYEUR VAPEUR
SEJOUR GRATUIT FNASCEE
SEJOURS ENFANTS

PRET

SOLIDARITE

APRES MIDI RETRAITES
NOEL RETRAITES
VOYAGE RETRAITES

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

-1 200,00 €
150,00 €

-1 200,00 €
-1 200,00 €

-3 450,00 €
0,00 €

0,00 €

8,00 €

-300,00 €

0,00 €

-200,00 €

-492,00 €

-200,00 €
-350,00 €
-350,00 €

900,00 €

-288,30 €
-408,90 €
-1289,00 €
-126,00 €
-2 023,60 €
48,77 €

-1 161,00 €
972,00 €

-6 220,03 €
355,24 €
492,00 €
4,00 €
-300,00 €
0,00 €
-410,05 €

-100,00 €

-130,00 €
-130,00 €
-780,00 €

-1 040,00 €




TRESORERIE

solde caisse d'épargne 31/12/2009 4 386,75€
bilan exercice 2010 -254109€
mouvements livret A 2010 5000,00 €

solde livret A 31/12/2009 17 005,13 €
intéréts livret A 2010 231,11€
mouvements compte courant 2010 -5000,00€
Trésorerie fin 2009 2139188 €




RAPPOFNVERTICALENNS

COMpLES

Monique MICHELET
Florence CARDINAULT

-t



Vote des rapports
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conlta ciractat)r

Tiers sortant :

Cathy Pilard, _ _
Christiane Gautier, candl_dats :
Patricia Vesvre, Cathy Pilard,
Laurent Chavignaud Christiane Gautier,

Patricia Vesvre,
Laurent Chavignaud




sortant :
Monique Michelet
Florence Cardinault

candidats :
Monique Michelet
Florence Cardinault




DRSHZUHA

 Participer aux réflexions nationales sur l'adaptation de
hotre structure associative aux évolutions du contexte
professionnel

* Rester mobilisé sur les unités d'accueil

* Poursuivre notre contribution sur I'espace mémoire




ACHIVItESISPOIISIZUAN

Au niveau local :

Sortie bowling

Sortie équestre au printemps
Sortie canoé en septembre
Section Tennis

Challenge régional de Pétanque (36)




' ACUVILESISPOIISEZHNM
Au niveau national :

Défi Vert en forét amazonienne - ASCEE Guyanne
Marathon de Paris
Tournoi national de cyclisme a Mauriac (15)
Raid cyclo en région Nord, pas de Calais, Picardie
Challenge national de pétanque a Lamoura (39)
Canoé kayak au Lac du Bourget
Challenge VTT a Chabrieres (23)
Trail a Gap

Badminton a Commercy
>$quash a Rouen




h

Cyberbowling-de Chateaurotix : Laurence VASSAL.
Pisethelssoudun : Michel CERES

Patinoire d'Issoudun : 3,10 € I'entrée sur présentation de
votre carte ASCEE

Magasin "Intersport” a Cap Sud : - 10 % sur vos achats
sur présentation de votre carte ASCEE

Salle de sport "Studio Form" au Poingonnet




Cirque Meddrano

Théatre compagnie de la Vieille Prison
Soirée dansante

Billetterie Disneyland Paris

Chateau de Versailles

Festival DARC

Journée passion

Théatre, journée libre a Paris

Marchés de Noel a Strashourg



ActivitessGuiture

concours FNASCEE
dessins , photos et trucage d'images, expression libre

sur le theme « LES AVENTURIERS»




flirzlle]=

séjours gratuits familiaux
Aide aux séjours enfants
Arbre de Noél

Unités d’accueil

Panier légumes bio

Partenariat avec I'association « Un bou-
chon, un sourire »

location du vaporetto

achats groupés




ACHTISHIPErES

aprés-midi récréatives
repas

Voyage

pique-nique en Brenne
Foire des Heérolles
repas de Noél

H



Miogasitlos cda oticlgzt 2077

ADHESION FNASCEE -200,00 €
ASSEMBLEE GENERALE -150,00 €
ASSURANCE COMPLEMENTAIRE -100,00 €
ASSURANCE FNASCEE -120,00 €
CONGRES - JOURNEES DASCE- REGION -700,00 €
COTISATION 3 548,00 €
FRAIS DE BUREAU -50,00 €
FRAIS DE RECEPTION -30,00 €
FRAIS ET PRODUITS FINANCIERS -26,00 €
FRAIS RELATIONS CADEAUX -50,00 €
SOIREE DANSANTE 1 000,00 €
RAID CYCLO -489,00 €
REPRISE SOLDE RAID CYCLO 2009 489,00 €
T-SHIRT 50,00 €
TOMBOLA 500,00 €
PARTICIPATION FINANCIERE FNASCE 2 300,00 €

5972,00 €
SUBVENTION MINISTERE 4 000,00 €
REPORT ARBRE Noél 2010 1 073,62 €
ACHAT JOUETS -3 883,77 €
GOUTER VIN D'HONNEUR -689,85 €
LOCATION SALLE 0,00 €
SPECTACLE DE Noél -500,00 €




PropositioniceNsue g

BOWLING -30,00 €
CANOE -JOURNEE PASSION -50,00 €
CHALLENGES NATIONAUX FNASCEE -50,00 €
CHALLENGES REGIONAUX -50,00 €
CHALLENGE REGIONAL PETANQUE (organi -100,00 €
EQUITATION -50,00 €
PISCINE 0,00 €
TENNIS -200,00 €

SPORTS

BILLETERIE DE CINEMA 0,00 €
BILLETERIE PARCS D'ATTRACTION 0,00 €
BILLETERIE SPECTACLES 0,00 €
MARCHE DE Noél -1 100,00 €
SERVICE PHOTO 50,00 €
SORTIE VERSAILLES -2 300,00 €
SORTIE THEATRE -1 100,00 €

-4 450,00 €
ACHAT GROUPES 0,00 €
PRET NETTOYEUR VAPEUR 8,00 €
SEJOUR GRATUIT FNASCEE 0,00 €
SEJOURS ENFANTS 0,00 €
SOLIDARITE -100,00 €

ENTRAIDE CULTURE

APRES MIDI RETRAITES -200,00 €
NOEL RETRAITES -350,00 €
VOYAGE RETRAITES -350,00 €

-900,00 €

TRAI
ES



Cotisations

Actifs, retraités résidants
Chateauroux/Le Poingonnet/St Maur/Déols
13€

Actifs, retraités résidants
hors Chateauroux/Le Poin¢connet/St Maur/Déols
10€

Extérieurs 22€

D a
KX



Vote 2011
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